



## Konkretne pomysły, jak pomóc iławskim seniorom, na trzecim Śniadaniu Obywatelskim [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2019.10.13



**Mieszkańcy Iławy, którzy zgłosili chęć uczestnictwa w 3. Śniadaniu Obywatelskim zorganizowanym przez Fabrykę Inicjatyw Obywatelskich „Łączy nas Iława”, zbrali się 12 października w klubokawiarni „Kubek w kubek”.**

**- Cieszymy się, że seniorzy zechcieli przyjąć nasze zaproszenie oraz tak aktywnie włączyli się w tę ważną dyskusję - mówi Ewa Kacperska ze stowarzyszenia. - Chcieliśmy u źródła poznać potrzeby iławskich seniorów, ustalić rozwiązania do ich realizacji, a także rozważyć, w jaki sposób my - jako stowarzyszenie, możemy pomóc zrealizować pomysły, jakie się nasunęły podczas tej dyskusji.**

Podczas spotkania zgłaszano m.in. potrzebę stworzenia dziennego domu seniora, organizacji potańcówek lub klubu rowerowego i śpiewaczego, uczestnictwo we wszelkiego rodzaju koncertach, a także podjęcie współpracy na linii samorząd - społeczeństwo.

O chęci współdziałania zapewniła obecna na spotkaniu Dorota Kamińska, zastępca burmistrza Iławy.

**- Zapraszam Państwa bardzo serdecznie do ratusza, zawsze chętnie się z Państwem spotkam i postaram się znaleźć rozwiązanie dla Waszych potrzeb - podkreśliła. - Na pewno nie wszystko i nie od razu uda się zrealizować, ale obiecuję, że każdy będzie wysłuchany i nad każdą sprawą jako samorządowcy się pochylimy.**

W spotkaniu wzięli udział także pracownicy miejskich i gminnych ośrodków zajmujących się sprawami senioralnymi oraz osoby prywatne, którym bliski jest temat osób w tym wieku: Ewa Guść z GOPS, Ewa Michałowska - dietetyk, Henryk Okuniewicz ze Związku Emerytów i Rencistów oraz Joanna Straszewska z MOPS.

**- Nasi goście podzielili się wiadomościami o tym, gdzie i co w Iławie jest organizowane dla seniorów, m.in.: w Centrum Aktywności Lokalnej, Uniwersytecie III Wieku, Związku Emerytów i Rencistów, w Stowarzyszeniu PROMYK, Mathriders, Miejskiej Bibliotece Publicznej, goszczącej nas Klubokawiarni „Kubek w kubek”, MOPS-ie, czy Spółdzielczym Domu Kultury „Polanka” - takie wydarzenia oczywiście zsumujemy i umieścimy na naszym fanpage'u - zapowiada Stowarzyszenie.**

Dyskusja dotyczyła również mającej powstać Rady Seniorów, która ma koordynować działania na rzecz osób starszych w Iławie.

**- Jako stowarzyszenie już możemy zadeklarować organizację potańcówki dla seniorów - dodaje Kacperska. - Wierzimy, że to dobry początek naszych działań na rzecz najstarszych mieszkańców naszego miasta.**

Śniadania Obywatelskie dofinansowano ze środków programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Stowarzyszenia „Przystań” i gminy miejskiej Iława.

***Dzisiejsze trzecie Śniadanie Obywatelskie poświęcone było seniorom.***

*Zdjęcia: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59089-konkretne-pomysly-jak-pomoc-ilawskim-seniorom-na-trzecim-sniadaniu-obywatelskim-fotorelacja>